*Similia Magdeburgenses Cent. 1. l. 2. c. 10.*

**PAPISTA. 1.** Petrum prædicasse  
Romæ docet ipse, *1. Pet. vlt.* ex Babylo-  
ne, sc. Neroniana Christianorum per-  
secutione scribens.

Item Paulina ad Romanos à solo Pe-  
tro Christianos factos testatur, quod  
multi fuerint ibidem ante, quam Paulus  
isthuc adueniret.

2. Docet idem nouitius is error con-  
trarius, sub annum 1400. coortus: qui  
fateretur ipse, omnium retrò consensum  
atatum & scriptorum sibi semper con-  
stitisse de Petri in Vrbe urbium Papa-  
tu. Vide meum *Luthero-cal. p. 2. q. 8.*

### QVÆSTIO II.

*An Iure, & quo succedat Petro Episcopus  
Romanus in Pontifi-  
catu?*

**H**ÆRESIARCH **NILVS**, Episcopus Theſſal. et  
Hæreticus primus Romanum Pontificem Petro suc-  
cedere in totius Ecclesie Regimine; sed in  
Romano solum Episcopatu. Hic tamen postmodum  
ex Concilijs accepit Primum inter, & super Cœpi-  
scopos cæteros.

**LYTHERANI** iuxta & **CALVINIANI**, cæteriq;  
hæretici omnes nuperi totum pernegant, sc.

1. Quod Iure Diuino debeat Petro aliquis  
succedere.

2. Quod successor is solus Rom. Pontifex ef-  
se debeat; non alius.

Ita Lutherus, *Illyr. Synodus Smalcald. Mag-  
debur.*

*Calvinus Inst. 4. cap. 6. 7.*

**PAPISTA. De Successione post Pe-  
trum Iure diuino debita vide meum *As-  
tichristum p. 2. q. 4. Et Luthero-caluin. p. 2.  
quest. 9.***

Solum